
ZARZĄDZENIE NR 38/2013 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 30 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) oraz § 10 ust. 1 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie, zarządza się, co następuje: 

w Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 31 grudnia 
2012 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie oraz określenia regulaminu organizacyjnego, wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1 

1. Przekształca się Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Organizacyjnych w Dział Organizacji 
i Promocji podległy bezpośrednio Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania. 

2. W związku z przekształceniem, o którym mowa w § 1 ust. 1 Dział Promocji i Szkoleń 
przekształca się w Dział Szkoleń. 

3. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz 2 w Regulaminie Organizacyjnym 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 20 ust. 2 słowa „ … przez Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Organizacyjnych” 
zastępuje się słowami: „” … w Dziale Organizacji i Promocji.” 

2) w § 25 ust. 2 skreśla się pkt 4); 

3) w § 25 ust. 2 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: Dział Organizacji i Promocji; 

4) skreśla się § 90; 

5) dodaje się § 90a w brzmieniu: 

„Dział Organizacji i Promocji  

1. Do zadań Działu Organizacji i Promocji należy: 

1) opracowanie dokumentów organizacyjnych Instytutu, w tym statutu, 
regulaminu organizacyjnego; 

2) prowadzenie spraw związanych z tworzeniem, likwidacją, łączeniem i 
podziałem, oraz przekształcaniem jednostek i komórek organizacyjnych; 

3) przygotowanie pełnomocnictw Dyrektora dla pracowników Instytutu oraz 
prowadzenie Rejestru Pełnomocnictw; 

4) ustalanie kompetencji poszczególnych jednostek i komórek organizacyjnych w 
ramach struktury organizacyjnej Instytutu; 



5) prowadzenie spraw związanych z powoływaniem komisji oraz zespołów 
roboczych; 

6) przygotowywanie projektów zarządzeń Dyrektora oraz prowadzenie rejestru 
zarządzeń; 

7) współpraca Instytutu z mediami, organami państwowymi i samorządowymi  
i innymi podmiotami zewnętrznymi w zakresie działań promocyjnych 
Instytutu; 

8) opracowanie planów, organizacja i obsługa działań promocyjnych Instytutu.” 

4. w wyniku przekształcenia § 23 ust. 2 pkt 9) otrzymuje nowe brzmienie: „Dział Szkoleń.” 

5. § 46 skreśla się ust. 2 
6. § 46 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dział Szkoleń 
„Do zadań Działu Szkoleń należy: 
1) opracowywanie planów, organizacja i obsługa szkoleń wewnętrznych  

i zewnętrznych Instytutu; 
2) organizacja wyjazdów pracowników Instytutu na szkolenia i konferencje naukowe; 
3) opracowywanie planów, organizacja i obsługa działań w zakresie działalności 

naukowo – badawczej i usługowej Instytutu; 
4) prowadzenie dokumentacji i sprawozdań z wyżej wymienionej działalności.” 

§ 2 

1. W Dziale ds. Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych dodaje się zadanie polegające na 
współpracy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w Warszawie w zakresie 
prowadzenia Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą. 

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1 w Regulaminie Organizacyjnym 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 80 dodaje się punkt 9) o brzmieniu: 

„9) współpraca z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim w Warszawie w zakresie 
prowadzenia Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą.” 

§ 3 

1. W Zakładzie Epidemiologii i Prewencji Nowotworów tworzy się nową komórkę 
organizacyjną o nazwie „Ośrodek Współpracy ze Światową Organizacją Zdrowia”. 

2. W związku ze zmianą, o której mowa w ust. 1 w Regulaminie Organizacyjnym 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 41 ust. 1 dodaje się pkt 7) o brzmieniu:  

„7) wspieranie działań Światowej Organizacji Zdrowia na rzecz ograniczenia palenia 
tytoniu jako czynnika ryzyka nowotworów złośliwych w Polsce i innych krajach 
Europy Środkowo – Wschodniej 

2) W § 41 ust. 2 dodaje się pkt 12) o brzmieniu: 12) „Ośrodek Współpracy ze Światową 
Organizacją Zdrowia.” 



§ 4 

1. Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje treść jak 
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3 Schemat organizacyjny pionu naukowego Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 
treść jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 5 Schemat organizacyjny pionu zarządzania Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 
treść jak załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      
 
 
 
     DYREKTOR  
    Centrum Onkologii – Instytutu  
    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 



 

Dział Zamówień 
Publicznych i 
Zaopatrzenia 

D Y R E K T O R R A D A    N A U K O W A 

Zastępca Dyrektora  
ds. Naukowych 

Zastępca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 

Zastępca Dyrektora 
ds. Ekonomiczno - Finansowych 

Zastępca Dyrektora  
ds. Techniczno - 

Administracyjnych  

Zakłady Badań Podstawowych 

Biblioteka Naukowa 

Naczelna Pielęgniarka 
Kliniki  

Zakłady Diagnostyczne 
Zakłady Terapeutyczne 

Apteka Szpitalna 

Izby Przyjęć I i II 
Oddział Obserwacyjno-

Diagnostyczny 

Pielęgniarka 
Epidemiologiczna 

Przychodnie 
Onkologiczne I i II 

Zastępca Dyrektora 
Dyrektor Oddziału  

w Gliwicach 
Zastępca Dyrektora 
Dyrektor Oddziału  

w Krakowie 

Dział Dokumentacji 
Medycznej 

Dział Spraw 
Pracowniczych, Płac  
i Spraw Socjalnych 

Dział ds. Rozliczeń 
Świadczeń Zdrowotnych 

Dział Organizacji i 
Promocji 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Obrony Cywilnej 

Dział Gospodarki 
Aparaturowej 

Dział Techniczny 

Dział Administracyjno - 
Gospodarczy 

Dział Administracyjno - 
Techniczny   

Sekcja ds. BHP 

Dział Informatyki 
Sekcja ds. 

Przeciwpożarowych 

Hotel Szkoleniowy 

Dział Księgowości 

Dział Analiz 
Ekonomicznych i 

Rozliczeń 

Radca Prawny 
Główny Księgowy 

Samodzielna Pracownia 
Serologii 

Transfuzjologicznej  
z Bankiem Krwi Sam. St. Pracy ds. 

Ochrony Środowiska 

Redakcja Naukowa 

Dział Kontroli Zakażeń 
Szpitalnych 

Dział Szkoleń 

Zastępca Dyrektora  
ds. Zarządzania 

Sekretariat Naukowy 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 

Samodzielna Pracownia 
 Bioinformatyki i Biostatystyki 

Blok Operacyjny 

Oddział Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Jakości 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Badań Klinicznych  

Naczelni Specjaliści 

Kapelan 

Pełnomocnik ds. 
Pacjenta i Komunikacji 

Społecznej 

Inspektor Ochrony 
Radiologicznej 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2013 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii S kłodowskiej – Curie 
z dnia 30.09.2013r. 

Załącznik nr 2 
Schemat organizacyjny  

Centrum Onkologii-Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2013 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 30.09.2013r. 

 

 
 

Zakład Genetyki 

Zakład Epidemiologii i 
Prewencji 

Nowotworów 

Samodzielna 
Pracownia 

Bioinformatyki  
i Biostatystyki 

 

Redakcja Naukowa 

 

Sekretariat Naukowy 

 

Zakład Onkologii 
Molekularnej i 
Translacyjnej 

 

Zakład Immunologii 

 

 
 

Dział Szkoleń 

 

Biblioteka Naukowa 

 

Zastępca Dyrektora 
 ds. Naukowych 

Załącznik nr 3 
Schemat organizacyjny pionu naukowego 

Centrum Onkologii-Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie  



 

 

Zastępca Dyrektora  
ds. Zarządzania 

Dział Spraw Pracowniczych, 
Płac i Spraw Socjalnych 

Dział Analiz 
Ekonomicznych i Rozliczeń 

 

Dział Organizacji i Promocji 

Dział ds. Rozliczeń Świadczeń 
Zdrowotnych 

 

Załącznik nr 5 
Schemat organizacyjny pionu zarządzania 

Centrum Onkologii-Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

 

Hotel Szkoleniowy 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2013 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 30.09.2013r. 

 


